[bookmark: OLE_LINK1]关于开展整本书阅读课题组活动的通知
各课题组成员:
为进一步推进课题研究，提升教师课堂教学实践能力，经研究，决定开展整本书阅读课题组活动。具体要求通知如下:
一、活动主题: 基于思辨的小学语文“整本书阅读”实践研究
二、活动时间: 2025.04.24
三、活动地点: 三（12）班、三区三楼学习中心
四、参加对象: 课题组全体成员
五、具体安排:
	时间
	内容
	执教教师

	上午第二节
	《中国古代寓言故事》整本书阅读分享课
	上官婷妤

	上午大课间
	研讨
	主持：顾丽芳

六、其他事项：
签到：胡星燕
摄影：顾丽芳
报道：顾丽芳
武进区洛阳中心小学
[bookmark: _GoBack]2025年4月21日